
www.killi.atwww.killi.at

Wellness
Sinnefür die

Garten- und Poolduschen



Kalt-/Warmwasserduschen 
Verkaufspreise gültig ab 1.1.2020

alle Kalt- / Warmwasserduschen frostfrei überwintern

Technische Daten „Kalt- / Warmwasserduschen“

Tropic
Edelstahl

Nijo
Edelstahl

Monsun
Edelstahl

Hawaii
Edelstahl

Dubai
Edelstahl

Capri
Edelstahl

Fidschi
Edelstahl

Bora
Edelstahl

Kuba
Edelstahl

Technische Daten „Kalt- / Warmwasserduschen“

Modell Nijo Tropic Monsun Hawaii Dubai Capri Fidschi Bora Kuba

Material Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Edelstahl 
gebürstet

Armaturen Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Duschkopf V2A PVC  
verchromt V2A V2A V2A V2A V2A V2A

Höhe cm 
(Duschkopf) 120 210

(205)
210

(194)
205

(200)
215

(210)
228,9
(211)

230
(210)

230
(210)

221
(216)

Anschluss  Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

 Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

 Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Kalt/Warm
2 x 1/2“ IG

Sockel (BxT) 20 x 20 cm 20 x 20 cm 20 x 20 cm 20 x 20 cm 25 x 25 cm ø 18 cm  
(14,5 x 14,5 cm)

ø 18 cm  
(14,5 x 14,5 cm)

ø 18 cm  
(14,5 x 14,5 cm)

ø 18 cm  
(14,5 x 14,5 cm)

Kopfbrause • • • • • • • •

Handbrause • • • • • • •

Fußbrause • • • • • •

Armatur Rund • • • • • • • •

Armatur Eckig • • •

UVP inkl. Mwst. 719,- 999,- 999,- 1.099,- 1.099,- 1.199,- 1.199,- 1.199,- 1.199,-



alle Solarduschen frostfrei überwintern

Solarduschen 
Verkaufspreise gültig ab 1.1.2020

Technische Daten „Solarduschen“

Hot Sun I
Edelstahl

Hot Sun II
Holzdekor

Naxos I 
Edelstahl

Naxos II 
weiß

Bali  I
Edelstahl

Bali II
anthrazit

Korfu I 
Edelstahl

Korfu II 
weiß

Technische Daten „Solarduschen“

Modell Bali I Bali  II Korfu I Korfu  II Naxos I Naxos II Hot Sun I Hot Sun II 

Material Edelstahl 
gebürstet anthrazit Edelstahl  

gebürstet weiß Edelstahl  
gebürstet weiß Edelstahl 

poliert
Edelstahl
Holzdekor

Armaturen Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Messing 
verchromt

Duschkopf PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

PVC  
verchromt

Höhe cm 
(Duschkopf)

220,5 
(209)

220,5 
(209)

220,5 
(209)

220,5 
(209)

220,5 
(210)

220,5 
(210)

210 
(200)

210 
(200)

Anschluss  Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

 Kalt
1/2“ IG

Sockel (BxT) 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm 17,5 x 25 cm

Kopfbrause • • • • • • • •

Handbrause

Fußbrause • • • • • •

Armatur Rund • • • •

Armatur Eckig • • • •

Tank 30 L 30 L 40 L 40 L 30 L 30 L 30 L 30 L

UVP inkl. Mwst. 699,- 689,- 779,- 759,- 649,- 599,- 999,- 999,-
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KILLI GmbH
Sonnenplatz 2, 4360 Grein
T +43 (0) 676 / 595 43 60
office@killi.at, www.killi.at

Öffnungszeiten Schauraum nach
telefonischer Vereinbarung!

 Terrasse
& mehr

Besuchen Sie 
uns im Webshop: 
www.killi.at




